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Memorando Nro. MINFIN-DL-2014-1282-M

Quito, D.M., 01 de octubre de 2014

PARA; Ing. Cristian Darwin Villota Duréan
Director Nacional de Centro de Servicios

ASUNTO: PRECIOS KIT BIOMETRICOS

De mi consideracion:

En referencia al memorando N. MINFIN-DL-2013-1777-M, del 18 de octubre del 2013,
suscrito por la Eco. Maribel Lopez, delegada para remitir los precios trimestrales de los
kit biométricos biométricos, en cumplimiento al inciso 1.5.3. del Procedimiento en caso
de Pérdida, robo, hurto, dafic o cualquier causa semejante del lector bioméirico y / o
dongle.

Por lo expuesto me permito remitir los precios actuales de los bienes mencionados
anteriormente, para lo cual adjunto al presente sirvase encontrar la cotizacion de la
empresa Biométrica.

DESCRIPCION PRECIO
LECTOR USB $123,20
DONGLE (INCLUYE CERTIFICADO DE LICENCIA) $ 252,00

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Dacumento firmado electrénicamente

Ing. Fernanda Sabrina Erazo Guaigua
DIRECTORA DE LOGISTICA INSTITUCIONAL, E

Copia:
Sr. Econ. Maribel Del Consuelo Lopez Guerron
Analista de Logistica Institucional

Dra. Ménica Jaramillo Proafio
Directora de Auditoria Interna
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Memorando Nro. MINFIN-MDBM-2014-0428-M

Quite, D.M., 30 de septiembre de 2014

PARA: Sra. Ing, Fernanda Sabrina Erazo Guaigua
Dirzctora de Logistica Institucional, 1

ASUNTO: PRICIOS KIT BIOMETRICOS
De mi consideracion:

Fin referencia al inemorando N. MINFIN-DL-2013-1777-M, det 18 de octubie del 2013,
cn cl eual se me celega para fa determinacién de los precios trimestrales de los kil
biometricos, cn camplimiento al inciso 1.5.3. del Procedimiento en caso de Pérdida, roba,
hurto, dafio o cualquier causa semejante del loctor biométrico v/ ¢ dongle.

Por lo expucsto 1e permite informar que una vez que se ha coordinado con ¢ proveedor
con respecto a fos precios actuales de los bienes mencionados anteriormente, adjunto al
presente sirvase encontrar colizacion de la empresa Biométrica en el cual indica los
precios por unidades:

S CRIPCTON PRECIO PRECIO
DESCRIPCION ) UNITARIO  IVA [INCLUIDO IVA
LECTOR USB 110,00 1320 123,20

DONGLE (INCLUYE CERTIFICADO

S
DE LICENCIA) 225,00 27,00 1252.00

Con sentimicntos de distinguida consideracion.

Alenlamente,

aribel Del Conmdo Lopez. Guerron
ANALH FA DE LOGISTICA INSTITUCIONAL
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Lépez Guerrén, Maribel del Consuelo

De: Pa: Lozada, Carolina Lized

Enviado el: Jueves, 25 de septiembre de 2014 11:13
Para: Lé;Bez Guerron, Maribel del Consuelo
Asunto: RV; VALORES LECTORES v DONGLES

Mary adjunto lo solcitado.

De: Mririan Mocha [mailto:mmocha@biometrika.ec]
Enviado el: Jueves, 25 de Septiembre de 2014 10:31
Para: Paz Lozada, Carolina Lized

Lof o mmanosalvas@biometrika.ec; Francisco Fuentes
Asunto: RE: VALORES LECTORES Y [PONGLES

Estimada Srta. Paz,

Sirvase encontrar los valores sulicitacos:

Lector USB= 110 USD + IvVA

Dongle= 225 + IVA Dangle ncluye licencia de Bicserver.

Tenga un excelente dia,
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De: Paz Lozada, Carolina Lized [mailto:cnaz@finanzas.qob.ec]
Enviado el: jueves, 25 de septiembre de 2014 8:39

Para: soporte@biometrika.ec

Asunto: VALORES LECTORES Y DONGLES

Buenos dias solicito por favor me ayuden con los valores actuales de los lectores biométricos y dongle para el Ministerio
de Finanzas.

safudes Cordiales,

Srta. Carohoa Par Lorada

DIRECCION DF LOGISTICA INSTITUCIONAL
MINISTERIQ DE FINANTZAS
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